平成  19 年 ４月 ２５日

 各      位

会 社 名

代表者名  取 締 役 社 長 新 藤 孝 男
（コード番号 6042    東証第 2  部）
問合せ先  常 務 取 締 役 白 井  守
（TEL．   046－  285   － 0228  ）

平成 1９年 3 月期 通期個別業績予想の修正に関するお知らせ

     最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年 2 月 1 日に発表しました平成 19 年 3 月期(平成 18

年 4月 1日～平成 19年 3月 31日)の個別業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

平成 19 年 3月期 通期個別業績予想数値の修正（平成 18 年 4月 1日～平成 19 年 3 月 31 日）
                             （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
(平成 19 年 2 月 1 日発表) 10,700 △35 △40

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 11,099 △61 △462

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 399 △26 △422

増 減 率          （％） 3.7 － －

前期（平成 18 年 3 月期）実績 12,412 759 494

修正の理由

経常利益につきましては、賃貸ビルの修繕費用等の発生により、予想を２千６百万円下回る、

６千１百万円の経常損失を見込んでおります。

当期純利益につきましては、平成１９年度およびそれに続く将来の税効果を勘案し、法人税調

整により、４億６千２百万円の純損失を見込んでおります。

 以 上